81 STEPHANVS EPS EPHESI || METROPOLIS || D: Hoc consequens est ut qui secundum sanctos canones uocatus eosdem canones conculcauit, eorum sententiæ subiaceat.

82 PASCASINVS EPS D: Iterum rogamus uestram beatitudinem: ecce tertio a sanctis 15 fratribus et coepiscopis nostris uocatus et contemnens et non ueniens quid dignus est? quid placeat uestræ sanctitati, uolumus discere.

83 SCA SYNODVS D: Quæ placita sunt canonibus.

84 LVCIANVS EPS D: A beatissimo patre nostro et coepiscopo Cyrillo in sancta Ephesia synodo contra Nestorium quædam acta sunt: ipsa inspicientes formam || quæ || pla- 20 cuerit, date.

85 PASCASINVS EPS D: Iubet || religiositas || uestra ut ultione ecclesiastica contra eum utamur? consentitis?

86 SCA SYNODVS D: Omnes consentimus, quæ || regulis || sunt placita, in || eo || fieri.

87 PASCASINVS EPS D: Iubet || religiositas || uestra ut ecclesiastica sententia ad- 25 uersus eum utamur?

88 SCA SYNODVS D: Etiam, consentimus.

89 || QVINTVS || EPS PHOCENSIS D: Quando sanctum uirum Flauianum catholicæ fidei custodem interfecit, neque canones protulit neque lecti sunt neque aliquo ecclesiastico ordine usus est, sed propria utens auctoritate eum damnauit; nunc uero omnia cano- 30 nice placuerunt et non || debent iterum || dilationibus protrahi.

90 PROTERIVS EPS MYRENsis D: Quando interfectus est sanctus Flauianus, nihil con-

Φα [= RBN], Φc [= APDM], Φr [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 5 not quia nec permisit sibi legi synodi scripta Cmg

VERSIO ANTIQVA 1 macula Φa PDM 2 iohannis RADC, corr. C 3 se om. Φa 6 reuerentissima

Φa APM reuerentia D 7 reuerentissimos Φac 8 dioscorum ép̄m P reuerentissimus ép̄s Φa ADM  
sui N 8/9 accusatoribus Φac accusationibus Φr 11 indignationem Φa DV 13 metropolitanus Φac  
sequens BN 16 ép̄s N 19 et coēp̄o BNY et ép̄o RCV om. Φc ephesina Φa 20 quam  
Φa Vcorr 22 reuerentia Φac ultionem BNP 22 - 25 contra -- ecclesiastica om. N 24 sc̄is  
regulis RB Φc eum RB 25 iubete R iubeat D reuerentia Φac 27 sancta om. N  
28 cointus [coentus A] Φac, corr. Dmg 30 est usus BN 31 debent Y debet Φac CV iterum  
in Φa 32 myrensis Φar M simyrensis AD smirnensis P, σμύρνης Γ, postulatur Myrinensis

1 ecclesiā D 4 fatigari P conuenias et conuincas P 5 mihi om. Y 9 esse om. P  
dignus] dicimus M 11 regulis om. P 15 iterum om. Y sc̄issimis N 16 uocatus est  
uocatus M 17 uestræ placeat A sc̄itate CV, corr. V dicere AMCV 20 quendam M  
ipsam AY 22 iubeat D 23 consentientes D, corr. Dmg consentis M 25 ut om. Φc, corr. D  
28 potensis P om. Y flauianum et Y 30 sed] de A 30/31 canonica P 31 et] ut CV Dmg.  
corr. V non] nunc P om. D, corr. Dmg